Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO EDITAL Nº 003/2020- GFCSS/SAJU/SESP- MT

PROCESSO N°:

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO por meio da SECRETÁRIA
ADJUNTA DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, torna público para interesse dos Agentes de Segurança
Socioeducativo que estão abertas as inscrições do Processo Seletivo para o 2º Curso de Operações Socioeducativas
Especializadas do SSE/MT - (COPES- 2020), de acordo com as normas estabelecidas no Edital e seus anexos, disponíveis
para consulta e impressão no sítio oficial da Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP/MT, no seguinte endereço
eletrônico: www.sesp.mt.gov.br. As inscrições serão realizadas no período de 26/10/2020 a 30/10/2020. Informações
Gerais: Gerência da Escola de Formação e Capacitação dos Servidores do Sistema Socioeducativo - (65) 3901-1362.

Cuiabá - MT, 23 de Outubro de 2020.

LENICE SILVA DOS SANTOS BARBOSA

Secretária Adjunta de Justiça

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dde6fa7b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T19:08:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial